
OBJEDNÁVKA

Číslo C330000432

Dodavatel
Název: Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v. v. i.

Adresa: středisko výzkumu Mikulčice

PSČ, Město: 696 19 Mikulčice 736 Kontaktní osoba: xxxxx

IČ, DIČ: 68081758, CZ68081758 Telefon/Email: +xxxxx, xxxxx

Místo dodání: Dodací podmínky: 

Adresa: D2 Logistics Park

Termín dodání: 03/2022 Zálohová platba: Platba: bankovním převodem

Splatnost: 21 dnů od doručení faktury

Číslo objednávky uveďte na fakturu. Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Objednávka

Objednáváme u vás archeologický odborný dohled a archeologický výzkum na stavbě D2 Logistics Park/Břeclav na katastru obce Hrušky v 
rozsahu dle přílohy
Budova Popis Částka bez DPH

Hrušky D2 Archeologický odborný dohled a výzkum  185 000,00 CZK

 185 000,00 CZK

Dodavatel se přijetím objednávky zavazuje řádně a v plné výši uhradit fakturovanou daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) místně 
příslušnému Finančnímu úřadu. Současně je Dodavatel povinen Odběrateli nahradit veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti s 
neuhrazením DPH místně příslušnému Finančnímu úřadu. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této objednávky není nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a pokud by se Nespolehlivým plátcem 
stal kdykoliv za dobu plnění dle této objednávky, oznámí tuto skutečnost neprodleně Objednateli. Účtem určeným Dodavatelem k 
provedení úhrady bude pouze takový účet, který bude ke stanovenému datu splatnosti zveřejněn v Registru plátců DPH (podle údajů na 
www.mfcr.cz) a současně bude tento účet veden u tuzemského poskytovatele platebních služeb.

Objednatel
Kontaktní osoba: xxxxx                 Telefon/Email: +xxxxx  xxxxx

Poskytnutou službu / zboží fakturujte na níže uvedenou společnost a ve výši dle této objednávky. V případě, že fakturace nebude v 
souladu s touto objednávkou, budeme nuceni vrátit fakturu k opravě.

FAKTURUJTE NA:

Odběratel: D2 Logistics Park s.r.o.

Adresa: V parku 2343/24, 148 00, Praha 4

IČ: 27433609 DIČ: CZ27433609

FAKTURY ZASÍLEJTE POUZE ELEKTRONICKY NA ADRESU: 

fakturace@whitestar-realestate.com




